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Nakagawa Masatoshi Research on relation between UPI and occurrence of psychological problem, and relation between UPI and study accomplishment
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UPL (KRERHMERFAL)

Fx1 UPIOFEHES L UCEERE (n=217)
SEEE AR SEHME AR

Q1 0.06 0.22 Q34 0.06 0.21
Q2 0.23 0.41 Q35 0.68 0.42
Q3 0.23 0.41 Q36 0.50 0.48
Q4 0.06 0.23 Q37 0.21 0.39
Q5 0.46 0.47 Q38 0.42 0.47
Q6 0.23 0.39 Q39 0.39 0.46
Q7 0.15 0.34 Q40 0.31 0.42
Q8 0.12 0.28 Q41 0.15 0.34
Q9 0.28 0.42 Q42 0.39 0.46
Q10 0.06 0.21 Q43 0.09 0.25
Q11 0.13 0.32 Q44 0.20 0.37
Q12 0.20 0.38 Q45 0.21 0.39
Q13 0.29 0.44 Q46 0.32 0.45
Q14 0.43 0.48 Q47 0.37 0.47
Q15 0.44 0.48 Q48 0.37 0.47
Q16 0.28 0.44 Q49 0.02 0.12
Q17 0.22 0.40 Q50 0.41 0.40
Q18 0.52 0.50 Q51 0.30 0.44
Q19 0.15 0.34 Q52 0.36 0.45
Q20 0.50 0.46 Q53 0.11 0.29
Q21 0.37 0.46 Q54 0.29 0.43
Q22 0.49 0.48 Q55 0.07 0.24
Q23 0.34 0.46 Q56 0.21 0.33
Q24 0.26 0.42 Q57 0.35 0.45
Q25 0.08 0.24 Q58 0.47 0.47
Q26 0.09 0.26 Q59 0.06 0.19
Q27 0.44 0.46 Q60 0.37 0.45
Q28 0.32 0.42

Q29 0.40 0.46 BES  17.65 9.39
Q30 0.36 0.45 R 15.56 9.67
Q31 0.39 0.47 SHEH 4.90 3.50
Q32 0.32 0.45 DA 3.24 2.43
Q33 0.33 0.46 N&&A 6.19 3.92
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HIIER. RALRF. ¥ BHF

%2 UPIo4RIEEE (Mann-Whitney @ URZE)

Bt (n:=9§) ZfE(n=124) 5 . HEm=93) Z(n f12_41> P&

VRS LR EE RS T ERREE
Q1 0.07+0.24  0.05%0.21 Q34 0.03+0.16  0.07+0.24
Q2  0.25+0.43  0.22+0.40 0.546 | Q35 0.63+0.43  0.71+0.41  0.167
Q3  0.12+0.31  0.32+£0.46 0.002 | Q36 0.54%+0.48  0.47+0.48 0.254
Q4  0.09+0.28  0.04+0.18 0.487 | Q37 0.18+0.36  0.23%+0.41  0.442
Q5  0.41+0.46  0.50%£0.48 0.147 | Q38 0.37+£0.56  0.46+0.47 0.141
Q6  0.23%£0.41  0.22+0.38 0.951 | Q39 0.36+0.44  0.41+0.48 0.549
Q7 0.15+0.34  0.15+0.34 0.855 | Q40 0.28%+0.41  0.34+0.44 0.379
Q8  0.09+0.25 0.13£0.30 0.262 | Q41  0.12+0.31  0.17£0.36  0.267
Q9  0.25%0.40  0.30+£0.44 0.499 | Q42 0.40+0.46  0.38+0.46  0.746
Q10  0.05+0.20  0.07%+0.22 0.403 | Q43 0.08%+0.24  0.09%0.25  0.400
Q11 0.13+0.32  0.13+0.31 0.973 | Q44 0.23+0.40  0.18%+0.35 0.471
Q12 0.24+0.40 0.16%+0.35 0.083 | Q45 0.25+0.41  0.18%+0.37  0.142
Q13 0.27+0.43  0.30+0.44 0.578 | Q46 0.35+0.46  0.30+0.45 0.375
Q14 0.47+0.49  0.40+0.48 0.302 | Q47 0.44+0.48  0.32+0.46  0.057
Q15 0.44+0.48  0.44+0.47 0.969 | Q48 0.32+0.46  0.41+0.48 0.159
Q16 0.32+0.45 0.26+0.43 0.324 | Q49 0.01£0.07  0.02%+0.14  0.623
Q17 0.20+0.39  0.24%0.41 0.424 | Q50 0.45+0.41  0.39+0.38 0.316
Q18 0.43+0.49  0.59+0.49 0.020 | Q51  0.38+0.45  0.25+0.42  0.019
Q19 0.17+0.36  0.15+0.33 0.829 | Q52 0.44+0.47  0.31+0.44 0.036
Q20 0.48+0.46  0.51%+0.46 0.700 | Q53 0.17+0.35  0.07%+0.22  0.013
Q21  0.33+0.45  0.40%+0.47 0.269 | Q54 0.34%+0.45 0.25+0.42 0.128
Q22  0.47+0.48  0.50+0.48 0.580 | Q55 0.06%£0.22  0.08+0.25 0.579
Q23 0.33+0.46  0.34+0.46 0.867 | Q56 0.19+0.33  0.22+0.33  0.409
Q24 0.26+0.41  0.26+0.43 0.863 | Q57 0.34+0.44  0.35%£0.45 0.870
Q25 0.08+0.24 0.08%0.24 0.728 | Q58  0.44+0.47  0.50%+0.48 0.366
Q26 0.11+0.30  0.07%£0.22 0.299 | Q59 0.06+0.21  0.06%+0.18 0.821
Q27  0.41+0.47  0.47%£0.45 0.363 | Q60 0.34+0.45  0.39%0.45  0.420
Q28 0.33+0.43  0.30%£0.42  0.543
Q29 0.41+0.44  0.40+0.47 0.754 | #¥5F 17.19+8.80 18.00+9.82 0.676
Q30 0.33+0.44  0.38+0.46 0.562 | Fms 15.22+8.89 15.81%+10.25 0.786
Q31  0.37+0.47  0.41£0.47 0.465 | S 4.91+£3.26 4.90£3.68 0.770
Q32 0.29+0.43  0.35+0.47 0.361 |DfEA  3.28+£2.24 3.21+2.57 0.509
Q33 0.29+0.44  0.36%+0.46 0.202 |(NfB£& 6.35+3.70 6.08+4.08  0.547
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UPI (REHMMERAE) L2 0RO.LENMEDHRE B L FERT & OBEN BT 2H5E

R3I FEBRENAOFENODHT (*: x*#E, **: Fisher DEHE)

FERRENHOG R ~
=T P&
FIRAL:E FHLa»o7HE
i 12 91 103
P * i 38 90 128 0.01
= 50 181 231
HEEUEIR 30 70 100
FRe  MEEIEER 2 47 49 0.01
a— ¥ HUREALEE 18 64 82 :
=t 50 181 231

BEMK 4%, ZOM 4L LT, BHEBEICET 2% 9 BOEBRINRIZ,
A RIANE 2 #, [OTEE 24, Y=y 7EEF2 4, BEMES 14, BREEHES 1
;gl, gﬁlﬁ%l%‘?%ﬁfzo

3. ZEMKEOFNRAS L UBHBREDEEND UPI (LR

FEEKEFROE#RNO UPl BEOSIRERER 4R LTz, FEMBKEL [FIH
L7zl 3 [RIA LU o] LHELT, W55, A, SEA, DEA, NE&D
FRIEE»P->T (FNFNP=.002, P=.002, P=.004, P=.004, P=.012), £72%
HHAITR, HBPERLI 2], [E20BERPKERAZETH S|, RO & 20
BRLTE3], [TAkEwiz{kxw], [BESWPESTRVWERUNT 5], [EBENCE 2],
[EBIEC o7, W20 T3], (MBS FRLTH2], DT LCEEND TR
W, MfiAzbha EonPTvl, [DEHLVMBHECTH2], [VFEHEREU ], THS
DANARB BRI Z S |, TfACEOZVwbNS |, [fEEbBNEDT o T V] D15
HHIZBLWIEBEPNERIZEL (FhZh P=.014, P<.0001, P=.001, P<.0001,
P=.039, P=.021, P=.006, P=.012, P=.001, P=.015, P=.015, P=.018,
P=.043, P=.013, P=.005), WO bEEBHHNTH 2| OBEAVEEKEDL 5 2
(P=.009) (F4), So>HEEMKEL (FIALLE] & [FIBAL2roE] O 28
2B B UPL OSELS (20554 EDF ] & [20/5REDE | DTz OwTIE, [FIHL
7] T 208 L0 | OESFREICE» > (P=.002), 7230828 IC L4
B Th, [FIHLEE] T 30EUE0HE] OLERNEERE P> (P=.001)
(£5),

(BHERDD2E] L [ZnUNOFE] BT ST, BEEEOD2E] X
[#nlhoF]| LHELT, DEABLY TBEOBEHSTEWRUDT 2], [REEMN
Heozel, TEERCE 2], TREDABRICZ->THS | O 4HEEZBT 2EH51EF
BlEhrolk (FnFh P=.032, P=.004, P=.006, P=.034, P=.029), & »IZ
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PIIER, FHAAMRT. F BT

R4 FEEREFINAOEESD UPIEEE T (Mann-Whitney @ URE)

FEMKEFHOERE FEMKEFROFHE
FMRBLEE MEL»oHE MALE MNELEb-E
(n =50) (n=167) P& (n=50) (n=167) P&
LR R R REE PR REE

Q1 0.04%+0.17 0.07x£0.24 0.644 | Q34 0.07+0.22 0.05%x0.20 0.432
Q2 0.30+0.44 0.211+0.40 0.128 | Q35 0.60+0.43 0.70+0.42 0.101
Q3 0.27+£0.44 0.224+0.41 0.514 | Q36 0.65+0.44 0.46+0.48 0.012
Q4 0.09%0.24 0.05+0.22° 0.056 | Q37 0.2240.39 0.20+0.39 0.699
Q5 0.421+0.47 0.48+0.47 0.467 | Q38 0.61+0.44 0.36+0.46 0.001
Q6 0.274+0.41 0.21%+0.39 0.253 | Q39 0.40%0.47 0.38+0.46  0.841
Q7 0.25+0.42 0.12+0.31 0.014 | Q40 0.44+0.46 0.27%0.41 0.015
Q38 0.24%+0.38 0.08+0.23 <0.001 | Q41 0.2240.38 0.13£0.32 0.059
Q9 0.4540.47 0.23+0.40 0.001 | Q42 0.4940.48 0.3620.45 0.077
Q10 0.15%0.31 0.03£0.17 <0.001 | Q43 0.15+0.31 0.07%+0.22 0.015
Q11 0.20+0.36 0.11%£0.30 0.039 | Q44 0.31+0.44 0.17%+0.34 0.018
Q12 0.27+0.41 0.174+0.36 0.056 | Q45 0.27%+0.42 0.20+0.38 0.198
Q13 0.401+0.46 0.2540.42 0.021 | Q46 0.3440.46 0.31+0.45 0.683
Q14 0.481+0.47 0.41+0.48 0.351 | Q47 0.33%+0.46 0.384+0.48 0.564
Q15 0.54+0.47 0.40%0.48 0.071 | Q48 0.4140.47 0.36+0.47 0.473
Q16 0.38+0.47 0.25%0.42 0.063 | Q49 0.04x0.17 0.01%0.09 0.113
Q17 0.294+0.43 0.20+0.39 0.105 | Q50 0.40%+0.36 0.42+0.41 0.899
Q18 0.58+0.49 0.50%0.50 0.339 | Q51 0.40%0.46 0.27%0.42 0.060
Q19 0.21%0.38 0.14+0.33 0.115 | Q52 0.45+0.45 0.34+0.45 0.087
Q20 0.35+0.43 0.54+0.46 0.009 | Q53 0.10%£0.27 0.12+0.30 0.828
Q21 0.411+0.46 0.36%+0.46 0.413 | Q54 0.3540.47 0.28+0.42  0.328
Q22 0.57%+0.47 0.46+0.48 0.170 | Q55 0.12+0.30 0.05%+0.21 0.043
Q23 0.41£0.48 0.32+0.45 0.222 | Q56 0.30%+0.36 0.18%+0.32 0.013
Q24 0.29+£0.43 0.2540.42 0.573 | Q57 0.41%0.46 0.35%0.45 0.224
Q25 0.12%£0.28 0.07+0.23 0.063 | Q58 0.57%0.47 0.45%+0.47 0.105
Q26 0.114+0.29 0.08+0.25 0.519 | Q59 0.07%+0.20 0.05%£0.20 0.455
Q27 0.43%0.44 0.45%+0.47 0.848 | Q60 0.5240.45 0.33+0.44 0.005
Q28 0.35+0.42 0.311+0.42 0.405
Q29 0.43+0.47 0.40+0.46 0.667 | #EF 21.49+10.31 16.51+8.81 0.002
Q30 0.39+0.46 0.35%0.45 0.512 | M 19.52+10.72 14.37%£9.04 0.002
Q31 0.43+0.47 0.38+0.47 0.485 | SH3m  6.13+3.75 4.53+3.35 0.004
Q32 0.3610.46 0.31%+0.45 0.447 |Dfgs 4.24+2.88 2.94+£2.20 0.004
Q33 0.48+0.48 0.284+0.44 0.006 | N 7.40%4.00 5.83+3.84 0.012
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UPI (REBWHERTFE) L2 0RO.LENMEDORES L CFHRT L OB T 2758

£5 FHEMBREFRAOFERND UPIEERT (x2HE)

FAEMBEFNHOEE B
&t P&
FAEALE FHLZroIE
20 R 25 122 147
) /[gl\ 2 \%[
*ﬁ(zoéf; L o 25 45 70 0.002
- =1 50 167 217
R 4 1
WL 2 4351 30 %ﬁ 0 58 198
(3040 30501 10 9 19 0.001
- =1 50 167 217
X6 FBHEEOHFEER D UPI LS (Fisher OEEE)
R EBEDFRE B
&5t P&
BHEBRODZE ZTnlSoE
20 FRY 3 144 147
HH S 2 43 5%ﬁ
2055) 20500 F 5 65 70 0.155
- =1 8 209 217
30 SR i 4 194 198
T
A 2 538 30500 4 15 19 0.002
(305%) e
&5t 8

209 217

[EHERODZE] & (TS 0F] O 28815 UPLI OHAD (20U LD ]
E[205REDE | OHEECOWTIE, FEEEZRD R rolnd (P=.115), 308 %5
Lo icsnTid, MBMEREDD 2%E] € 130RUEDOE | OHEIFERICE» 5
7z (P<.002) (%6),

4, FEZEITIRARND UPl D LEER

[ 4 ERTHRREREL o1 ] & [4FEMTEERCE -SR] EOMT, UPI D&
BREPMHA, STBE, DAL, NFRCERERERZROE»r o7, L LEARITI,
[ 4 T THEZRECES o] 3 [ A FETERERES TR LU T, [
LI &S], THMWEAIZYD LD ond], [Fhcixs], [IEEEXEXLELS
hzw, MEBSIETo7:0, w2709 5], [EBEsv], [XIfiAciFrns], TH
SOEZRBLERICKE S ], [fIAHEFCanZw] OIEBEZBWT, BEANEERCE
otz (FRFh, P=.021, P<.0001, P=.034, P=.020, P=.027, P=.002,
P=.028, P=.007, P=.012) (%7),

E1z, [AFEBTHRECES R WBWT, HAD (205 0 | OHEN
BREIZEL (P=.016), EHREEBCLIOHIZBWTH, [4EBTRERCESR
ot T 30 EDE] OUERPIEREICE» -7 (P=.013) (%8),
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R [LEFMTRECESRD 1B & [4FETHEEICE-1-#] OUPILEE] (Mann-Whitney O URE)

[AFEMTHRE [ 4EHMTEE [4FERTERE [ 4ERTESE
WESRPoT:  WESE Pl WES o7z biﬁf 7o EE ] P
] (n=41) (n=176) B (n=41) (n=176)
RS RS VR EE YRR REE
Q1 0.07_i0.24 0.06£0.22 0.534 | Q34 0.07+0.24 0.05%0.20 0.518
Q2 0.29+0.46 0.2210.40 0.384 | Q35 0.701+0.42 0.67%0.43 0.876
Q3 0.27+0.45 0.224+0.41 0.646 | Q36 0.50£0.47 0.50+0.48 1.000
Q4 0.11+0.31 0.05%x0.21 0.182 | Q37 0.18+0.37 0.21%+0.39 0.732
Q5 0.41£0.40 0.48+0.48 0.379 | Q38 0.42+0.47 0.421+0.47 0.931
Q6 0.29+0.45 0.21£0.38 0.317 | Q39 0.38+0.47 0.39+0.46 0.867
Q7 0.24+0.41 0.13+0.32 0.021 | Q40 0.39+0.47 0.29+0.41 0.244
Q8 0.10%0.23 0.12+0.29 0.976 | Q41 0.17%0.36 0.15%0.33 0.793
Q9 0.260.42 0.29+0.43 0.640 | Q42 0.43%0.46 0.381+0.46 0.489
Q10 0.07x£0.24 0.06£0.21 0.699 | Q43 0.1220.31 0.08+0.23 0.502
Q11 0.21+0.39 0.114+0.30 0.101 | Q44 ~0.28+0.43 0.18%£0.36 0.155
Q12 0.29£0.45 0.17+£0.35 0.104 | Q45 0.27+0.42 0.20£0.38 0.273
Q13 0.33x0.47 0.281+0.43 0.552 | Q46 0.51+£0.48 0.28£0.43 0.002
Q14 0.460.49 0.42+0.48 0.612 | Q47 0.3820.48 0.360.47 0.887
Q15 0.56+0.43 0.41+0.48 0.054 | Q48 0.44+0.49 0.360.47 0.329
Q16 0.38+0.46 0.26%0.43 0.081 | Q49 0.01£0.08 0.02*=0.12 0.880
Q17 0.32x0.46 0.20%+0.39 0.097 | Q50 0.54+0.41 0.39+0.39 0.028
Q18 0.49%+0.49 0.53%=0.50 0.631 | Q51 0.38£0.44 0.28£0.43 0.145
Q19 0.34£0.47 0.11£0.29 0.001 | Q52 0.3840.47 0.360.45 0.850
Q20 0.45%0.47 0.51x0.46 0.469 | Q53 0.15+0.32 0.11+£0.28 0.351
Q21 0.29+0.45 0.39%0.46 0.213 | Q54 0.37£0.47 0.28%0.42 0.280
Q22 0.44740.49 0.5040.48 0.460 | Q55 0.16+0.34 0.05+0.20 0.007
Q23 0.43%0.48 0.32+0.45 0.171 | Q56 0.23£0.36 0.20£0.33 0.616
Q24 0.38%0.47 0.24+0.40 0.058 | Q57 0.42+0.49 0.33+0.44 0.344
Q25 0.16%0.43 0.06x0.21 0.034 | Q58 0.48=%=0.47 0.47%+0.48 0.983
Q26 0.174+0.35 0.07£0.23 0.020 | Q59 0.1240.27 0.04%0.17 0.012
Q27 0.33%0.44 0.47+0.46 0.073 | Q60 0.42+0.49 0.360.44 0.586
Q28 0.37+0.45 0.30+£0.42 0.423
Q29 0.33+0.46 0.42+0.46 0.228 | #st 20.31+12.06 17.04+8.58 0.163
Q30 0.40=x0.46 0.35%0.45 0.462 | FHA 18.22+12.41 14.94+8.85 0.196
Q31 0.32%0.46 0.41x0.47 0.246 | SHEE  5.75%4.19 4.70+3.30 0.209
Q32 0.21+0.39 0.35%0.46 0.085 | D&M 4.05+2.96 3.00£2.25 0.050
Q33 0.46+0.48 0.30+0.44 0.027 |[NfBmE  6.67£4.55 6.08£3.76 0.480
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KR8 [AFHTERRICELLA,>TH] &[4 FHTEREICE 78] O UPIEER T (x*#5E)
[ 4 ERTHRIC [ 4FERTERC

&3 PiE
B TEE] B R At =
20 5K 21 126 147
O I
(2055) 2051 B 20 50 70 0.016 v
&5t 41 176 217
HRY 1 198
g VR 33 65
(30,5) 305 E 8 11 19 0.013
&5t 41 176 217

R [AEBTERICES1B] [ AFRTERICELh > 18 D& (%1 p* €, **: Fisher DEEE)
[4ERTHEIC [ 4FMTHFREC

a5 P1E
T i dn o FeBE | % e =E =
T 30 73 103
T gy 16 112 128 0.002
&5t 46 185 231
. - FALH . 14 42 56
;%ﬁgﬁ*ﬂmbt@ok% 32 143 185 0.273
- &5t 46 185 231
BHERBOD BH 3 6 9
S T R
§§§M@ znstoE 43 179 222 0.387
- =1 46 185 231

5. FEXITINR & BER & OBREMEDIHR

[4A R THRRZCES R o] X 4 FRATERRZCE TR LHEBL T, BHED
ERIERICE» o7 (P=.002) »5, FHEMHELZ [FALLE] £ MHLZ»o7
| OLEB LV [BRMEROD2H| & [ZhlA0E ]| OHRCIERZEZ2EDR
Mmool (FREFN P=.273, P=.387) (389),

6. FAMKEL [FALLL -] (CBBT 20

REMRKER (FIH L o7cF ] KRELEAHCEWT, [4FMTERECES R
DoleBE] X 4 FRTRRECES B LHBRLTC, [KRACEXPDV TE 2], [HH
FEAZD, LDUohd], [FRizx5 ], [EB7250n], [fIAKHFIZEZW]
DS5EHDBEPEERE, > (Zh*h P=.033, P=.046, P=.010, P=.003,
P=.011), %7 [44ERITHREIES ko] X T4 FERTRLICE >R L
B LT, UPI DML 305 EDFE | OEEWERICE» -7z (P=.033),
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UPI DR L THRBRE] 4 HEOEFAOMIC, ARLZEOHERERSED Sl
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RETIC LIz MIzB VT, [0 EDE] T [RBEBRE] 4 HEOGHAVWEER
B> 7z (P=0.002),

1. UPl %tk

I5#E D UPL OREHEB L CHADFHEIE, ZhFNIT.TEE1S.68TH o7z, K
AZERBWHET S N7 UPL O HEA B L TiE, 11.14Y, 11.042, 8.6, 13.1
HY, 9510 EOHEND D, ZENL, 5 KREOLFEEDFEHRERIFIL. 7~
16.6MDOMEHML TS EHEL TWwE, RESREOBRE LB L CHAOFHE, 2
o DMEWHRTHITNOIFOERTH -7z, UPI DFER» SHEINEZHNREDR
MAYEEIREEIL, fMRF LT 2BV RLCEFE RV IRV EERMGTONS,
e ENE W EMI0EE L T, BRFEROHESO L - L Tnieds, [
AERKTRETHS |, MBAOTRESRICEZ ] O2HBIZDWTIX, BROME L~
TEMZAIEL Tz, 727 LEBROMEICB T 5BREREZ, AFERCHTLZHD
KRS Wiz, BEARLZ 2EHEORRICBEL TE, MEZAFERICIT>72Z 12L&
AL DTS NI RO S B, |

HRI DRI DOWTIE, ZTHET (bbb R {EMPTHEZLYLTW], [{ T URED
5] Lol BELecEET 2HBEANEL, BET [22bb &3], [{DiRL,
HrHneELW], [EhPK[CZ> TR Lo loEaER I BEE S 25808/
FRTHolz, CNODHEEIKKBT2EENEE, BMREZE TS I L zEENCE
B35 HDTERVY, LrLE2S, —Ewe L TEHRMEEER 20 RRIESE
Bz L, HEtEEEIEEREICSWEABD D, TR 2 h o OERE % Kk
LT ATREENHER S L5,

. FHEMREOFA & (N ENICEET 52
I B LB L T, ZEERZEOFARSITORR TH o705, LEIZBWTEE
FRE OH RN T 2 WU D L WEHA b BE S N B 20, ZOBEERz b > xRS
T L COLENRIEEZ DD X BB W EEENICERMT T 52 28 TE RN, F
7z, FHEMKEONMRICER » a - AP TEREFIRD 5 lz. T L K AMBIERME
SERABER THRESEWERC D > 7208, ZhiZAMEFERNCITE T 2 BB HKE
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LRI N D,
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21 EERPHRIZ LIEFRIZBWT, ZALPOBMEKRE L2 Z 37 ommoxse
LT, BB, A, SHEA, DES, NEAYEL, LB LALOEMEAK
BWTH, [IRWv] LEBFLEHEOHERNE L - EHMEL TW5, KFFRIZBW TR,
WL OPDHEETEREERROI- b OO, BEAPHA, SBE, NBRKBLWIEEE
ZES, EHSOWIR LR L TREE MRE SN EHB B o7, ZORIKDOVT
1%, KBIFECIE [RHEBDODH2HE | X 9L DTV D, SHBY > IVEEER L T
BT 2T O DEL D 5,

4, FEZFITIRRAND UPI D LEER
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DOLEELEWI LHEINS,
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